
Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 450 Delmenhorst Ã Lemwerder Ã Berne

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsfleth

6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450
007 013 019 025 031 037 043 049 055 061 067 073 079 085 091 097 103 109 115 121

Verkehrsbeschränkungen S S S F S S S S S024 S120 W1 S 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

25.12 20.13
30.12 25.13
35.12 30.13

10.6 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.12 40.13 40.13 40.13 40.14 40.15
11.6 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.12 41.13 41.13 41.13 41.14 41.15
12.6 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.12 42.13 42.13 42.13 42.14 42.15
13.6 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.12 43.13 43.13 43.13 43.14 43.15
14.6 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.12 44.13 44.13 44.13 44.14 44.15
15.6 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.12 45.13 45.13 45.13 45.14 45.15
16.6 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.12 46.13 46.13 46.13 46.14 46.15
17.6 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.12 47.13 47.13 47.13 47.14 47.15
18.6 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.12 48.13 48.13 48.13 48.14 48.15
19.6 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.12 49.13 49.13 49.13 49.14 49.15
20.6 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.12 50.13 50.13 50.13 50.14 50.15
21.6 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.12 50.13 50.13 50.13 50.14 50.15
22.6 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.12 51.13 51.13 51.13 51.14 51.15
23.6 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.12 52.13 52.13 52.13 52.14 52.15
24.6 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.12 53.13 53.13 53.13 53.14 53.15
25.6 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.12 54.13 54.13 54.13 54.14 54.15
27.6 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.12 55.13 55.13 55.13 55.14 55.15
28.6 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.12 56.13 56.13 56.13 56.14 56.15
29.6 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.12 57.13 57.13 57.13 57.14 57.15
30.6 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.12 58.13 58.13 58.13 58.14 58.15
31.6 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.12 59.13 59.13 59.13 59.14 59.15
33.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.13 01.14 01.14 01.14 01.15 01.16
34.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.13 02.14 02.14 02.14 02.15 02.16

36.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.13 03.14 03.14 03.14 03.15 03.16
30.12 13.13 13.13 25.14 25.15 32.16

38.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.13 16.13 05.14 05.14 05.14 05.15 05.16

07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 35.12 07.13 07.13 18.13 07.14 07.14 07.14 30.14 07.15 30.15 07.16 37.16
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 36.12 08.13 08.13 19.13 08.14 08.14 08.14 31.14 08.15 31.15 08.16 38.16
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 37.12 09.13 09.13 20.13 09.14 09.14 09.14 32.14 09.15 32.15 09.16 39.16
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 39.12 11.13 11.13 22.13 22.13 11.14 11.14 34.14 11.15 34.15 11.16 41.16
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 40.12 12.13 12.13 23.13 23.13 12.14 12.14 35.14 12.15 35.15 12.16 42.16
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 41.12 13.13 13.13 24.13 24.13 13.14 13.14 36.14 13.15 36.15 13.16 43.16

45.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 42.12 14.13 14.13 25.13 25.13 14.14 14.14 37.14 14.15 37.15 14.16 44.16

45.12 28.13 28.13 40.14 40.15 47.16
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 46.12 16.13 16.13 29.13 29.13 16.14 16.14 41.14 16.15 41.15 16.16 48.16
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 47.12 17.13 17.13 30.13 30.13 17.14 17.14 42.14 17.15 42.15 17.16 49.16
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 48.12 18.13 18.13 31.13 31.13 18.14 18.14 43.14 18.15 43.15 18.16 50.16
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 49.12 20.13 20.13 32.13 32.13 20.14 20.14 44.14 20.15 44.15 20.16 51.16
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 50.12 21.13 21.13 33.13 33.13 21.14 21.14 45.14 21.15 45.15 21.16 52.16
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 51.12 22.13 22.13 34.13 34.13 22.14 22.14 46.14 22.15 46.15 22.16 53.16

52.12 35.13 35.13 47.14 47.15 54.16
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 54.12 24.13 24.13 37.13 37.13 24.14 24.14 49.14 24.15 49.15 24.16 56.16
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 55.12 26.13 26.13 38.13 38.13 26.14 26.14 50.14 26.15 50.15 26.16 57.16

57.12 40.13 52.15

Montag - Freitag

Delmenhorst, Amundsenstraße
Delmenhorst, H.-Allmers-Schule
Delmenhorst, Pestalozziweg

Delmenhorst, Bahnhof -F
Delmenhorst, Am Wollepark
Delmenhorst, Thüringer Straße
Delmenhorst, Schönemoorer
Delmenhorst, Hansastraße
Delmenhorst, Nordstraße
Delmenhorst, Wilh.-Tell-Weg
Delmenhorst, Brauereiweg
Delmenhorst, Bungerhof
Delmenhorst, Horster Weg
Delmenhorst, Hemmelskamp
Delmenhorst, Neuendeel
Delmenhorst, Sandhausen
Del.-Deichhausen, Molde
Del.-Deichh., Stedinger Landstr.
Ochtum, Seglerheim
Süderbrook, Nobisstraße
Altenesch, Schreiers Huk
Altenesch, Abzw. Süderbrook
Sannau
Dunwarden
Deichshausen, Ostlandstraße
Deichshausen, Th.-Storm-Str.

Lemwerder, Rathaus
Lemwerder, Schulzentrum
Lemwerder, Bahnhof

Lemwerder, Am Kamp
Lemwerder, Grundschule West
Ritzenbüttel, Bardewischer Str.
Bardenfleth, Deichstr. 239
Bardenfleth, Gräbeweg
Bardenfleth, Brumloopsweg
Motzen, Fähre

Ganspe, Grundschule
Ganspe, Adlerstraße
Warfleth, Deichstr. 150
Warfleth, Kirche
Warfleth, Deichstr. 93
Warfleth, Deichstr. 85
Weserdeich, Gewerbestraße
Ranzenbüttel, Schweriner Str.
Berne, Alte Molkerei
Berne, Bahnhof
Berne, Schulzentrum

S - Montag bis Freitag an
Schultagen in NDS

F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in
NDS

W1 - Verkehrt nicht an Heiligabend
S024- Mi+Do an Schultagen in NDS

S120- Mo-Do an Schultagen in NDS
Z - Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 450 Delmenhorst Ã Lemwerder Ã Berne

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsfleth

6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450
127 133 139 145 407 413 419 425 431 437 707 713 719 725 731

Verkehrsbeschränkungen W1 W2 W2 W2 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

40.16 40.17 40.18 40.19 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18
41.16 41.17 41.18 41.19 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18
42.16 42.17 42.18 42.19 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18
43.16 43.17 43.18 43.19 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18
44.16 44.17 44.18 44.19 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18
45.16 45.17 45.18 45.19 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18
46.16 46.17 46.18 46.19 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18
47.16 47.17 47.18 47.19 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18
48.16 48.17 48.18 48.19 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18
49.16 49.17 49.18 49.19 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18
50.16 50.17 50.18 50.19 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18
50.16 50.17 50.18 50.19 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18
51.16 51.17 51.18 51.19 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18
52.16 52.17 52.18 52.19 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18
53.16 53.17 53.18 53.19 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18
54.16 54.17 54.18 54.19 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18
55.16 55.17 55.18 55.19 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18
56.16 56.17 56.18 56.19 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18
57.16 57.17 57.18 57.19 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18
58.16 58.17 58.18 58.19 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18
59.16 59.17 59.18 59.19 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18
01.17 01.18 01.19 01.20 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19
02.17 02.18 02.19 02.20 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19

03.17 03.18 03.19 03.20 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19

05.17 05.18 05.19 05.20 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19

07.17 07.18 07.19 07.20 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19
08.17 08.18 08.19 08.20 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
09.17 09.18 09.19 09.20 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19
11.17 11.18 11.19 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19
12.17 12.18 12.19 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19
13.17 13.18 13.19 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19
14.17 14.18 14.19 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19

16.17 16.18 16.19 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19
17.17 17.18 17.19 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19
18.17 18.18 18.19 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19
20.17 20.18 20.19 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19
21.17 21.18 21.19 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19
22.17 22.18 22.19 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19

24.17 24.18 24.19 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19
26.17 26.18 26.19 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage

Delmenhorst, Amundsenstraße
Delmenhorst, H.-Allmers-Schule
Delmenhorst, Pestalozziweg

Delmenhorst, Bahnhof -F
Delmenhorst, Am Wollepark
Delmenhorst, Thüringer Straße
Delmenhorst, Schönemoorer
Delmenhorst, Hansastraße
Delmenhorst, Nordstraße
Delmenhorst, Wilh.-Tell-Weg
Delmenhorst, Brauereiweg
Delmenhorst, Bungerhof
Delmenhorst, Horster Weg
Delmenhorst, Hemmelskamp
Delmenhorst, Neuendeel
Delmenhorst, Sandhausen
Del.-Deichhausen, Molde
Del.-Deichh., Stedinger Landstr.
Ochtum, Seglerheim
Süderbrook, Nobisstraße
Altenesch, Schreiers Huk
Altenesch, Abzw. Süderbrook
Sannau
Dunwarden
Deichshausen, Ostlandstraße
Deichshausen, Th.-Storm-Str.

Lemwerder, Rathaus
Lemwerder, Schulzentrum
Lemwerder, Bahnhof

Lemwerder, Am Kamp
Lemwerder, Grundschule West
Ritzenbüttel, Bardewischer Str.
Bardenfleth, Deichstr. 239
Bardenfleth, Gräbeweg
Bardenfleth, Brumloopsweg
Motzen, Fähre

Ganspe, Grundschule
Ganspe, Adlerstraße
Warfleth, Deichstr. 150
Warfleth, Kirche
Warfleth, Deichstr. 93
Warfleth, Deichstr. 85
Weserdeich, Gewerbestraße
Ranzenbüttel, Schweriner Str.
Berne, Alte Molkerei
Berne, Bahnhof
Berne, Schulzentrum

W1- Verkehrt nicht an Heiligabend W2- Verkehrt nicht an Heiligabend
und Silvester

Z - Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 450 Berne Ã Lemwerder Ã Delmenhorst

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsfleth

6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450
008 014 020 026 032 038 044 050 056 062 068 074 080 086 092 098 104 110 116 122

Verkehrsbeschränkungen S S S S F S F W1 W1 W2 W2 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

30.7 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19
06.7
07.7 31.7 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19
09.7
10.7 10.7 34.7 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19
11.7 11.7 35.7 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
12.7 12.7 36.7 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19
13.7 13.7 38.7 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19
14.7 14.7 39.7 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19
15.7 15.7 40.7 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19
17.7 17.7

45.6 19.7 19.7 42.7 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19

46.6 20.7 20.7 43.7 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
47.6 21.7 21.7 44.7 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
48.6 22.7 22.7 45.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19

47.5 50.6 50.6 23.7 23.7 47.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19
49.5 52.6 52.6 24.7 24.7 49.7 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19
51.5 54.6 54.6 25.7 25.7 51.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19

53.5 56.6 56.6 27.7 27.7 53.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
30.7 30.7 54.7 54.8 54.15

55.5 00.7 00.7 55.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19

56.5 01.7 01.7 56.7 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19
57.7

57.5 01.7 01.7 58.7 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
59.5 04.7 04.7 59.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19
00.6 05.7 05.7 00.8 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
00.6 05.7 05.7 00.8 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
01.6 06.7 06.7 01.8 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20
02.6 07.7 07.7 02.8 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
03.6 08.7 08.7 03.8 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20
04.6 09.7 09.7 04.8 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
05.6 10.7 10.7 05.8 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
06.6 11.7 11.7 06.8 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
07.6 12.7 12.7 07.8 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
08.6 13.7 13.7 08.8 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
08.6 13.7 13.7 08.8 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
09.6 14.7 14.7 09.8 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20
10.6 15.7 15.7 10.8 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
11.6 16.7 16.7 11.8 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
12.6 17.7 17.7 12.8 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
13.6 18.7 18.7 13.8 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
14.6 19.7 19.7 14.8 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20
15.6 20.7 20.7 15.8 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
16.6 21.7 21.7 16.8 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
17.6 22.7 22.7 17.8 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
19.6 26.7 26.7 19.8 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20

31.7
34.7

Montag - Freitag

Berne, Bahnhof
Berne, Schulzentrum
Berne, Alte Molkerei
Ranzenbüttel, Schweriner Str.
Weserdeich, Gewerbestraße
Warfleth, Deichstr. 85
Warfleth, Deichstr. 93
Warfleth, Kirche
Warfleth, Deichstr. 150
Warfleth, Feuerwehr
Ganspe, Grundschule
Motzen, Fähre

Bardenfleth, Brumloopsweg
Bardenfleth, Gräbeweg
Bardenfleth, Deichstr. 239
Ritzenbüttel, Bardewischer Str.
Lemwerder, Grundschule West
Lemwerder, Am Kamp

Lemwerder, Bahnhof
Lemwerder, Schulzentrum
Lemwerder, Rathaus

Deichshausen, Th.-Storm-Str.
Deichshausen, Grundschule
Deichshausen, Ostlandstraße
Dunwarden
Sannau
Altenesch, Abzw. Süderbrook
Altenesch, Schreiers Huk
Süderbrook, Nobisstraße
Ochtum, Delmenhorster Str. 2
Ochtum, Seglerheim
Del.-Deichh., Stedinger Landstr.
Del.-Deichhausen, Molde
Delmenhorst, Sandhausen
Delmenhorst, Neuendeel
Delmenhorst, Hemmelskamp
Delmenhorst, Horster Weg
Delmenhorst, Bungerhof
Delmenhorst, Brauereiweg
Delmenhorst, Wilh.-Tell-Weg
Delmenhorst, Nordstraße
Delmenhorst, Hansastraße
Delmenhorst, Schönemoorer
Delmenhorst, Thüringer Straße
Delmenhorst, Am Wollepark
Delmenhorst, Bahnhof -G

Delmenhorst, Pestalozziweg
Delmenhorst, H.-Allmers-Schule

S - Montag bis Freitag an
Schultagen in NDS

F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in
NDS
W1- Verkehrt nicht an Heiligabend

W2- Verkehrt nicht an Heiligabend
und Silvester
Z - Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 450 Berne Ã Lemwerder Ã Delmenhorst

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsfleth

6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450
408 414 420 426 432 438 444 708 714 720 726 732

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17

31.7 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17

34.7 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17
35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17
36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17
38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17
39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17
40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17

42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17

43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17
44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17
45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17
47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17
49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17
51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17

53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17

55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17

56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17

58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17
59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17
00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18
00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18
01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18
02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18
03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18
04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18
05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18
06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18
07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18
08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18
08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18
09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18
11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18
12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18
13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18
14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18
15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18
16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18
17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18
19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18

Samstag Sonn- und Feiertage

Berne, Bahnhof
Berne, Schulzentrum
Berne, Alte Molkerei
Ranzenbüttel, Schweriner Str.
Weserdeich, Gewerbestraße
Warfleth, Deichstr. 85
Warfleth, Deichstr. 93
Warfleth, Kirche
Warfleth, Deichstr. 150
Warfleth, Feuerwehr
Ganspe, Grundschule
Motzen, Fähre

Bardenfleth, Brumloopsweg
Bardenfleth, Gräbeweg
Bardenfleth, Deichstr. 239
Ritzenbüttel, Bardewischer Str.
Lemwerder, Grundschule West
Lemwerder, Am Kamp

Lemwerder, Bahnhof
Lemwerder, Schulzentrum
Lemwerder, Rathaus

Deichshausen, Th.-Storm-Str.
Deichshausen, Grundschule
Deichshausen, Ostlandstraße
Dunwarden
Sannau
Altenesch, Abzw. Süderbrook
Altenesch, Schreiers Huk
Süderbrook, Nobisstraße
Ochtum, Delmenhorster Str. 2
Ochtum, Seglerheim
Del.-Deichh., Stedinger Landstr.
Del.-Deichhausen, Molde
Delmenhorst, Sandhausen
Delmenhorst, Neuendeel
Delmenhorst, Hemmelskamp
Delmenhorst, Horster Weg
Delmenhorst, Bungerhof
Delmenhorst, Brauereiweg
Delmenhorst, Wilh.-Tell-Weg
Delmenhorst, Nordstraße
Delmenhorst, Hansastraße
Delmenhorst, Schönemoorer
Delmenhorst, Thüringer Straße
Delmenhorst, Am Wollepark
Delmenhorst, Bahnhof -G

Delmenhorst, Pestalozziweg
Delmenhorst, H.-Allmers-Schule

Z- Niederflurbus
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